๑นง - ๔๕๑๘ กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที ่๑๖ กันยายน 

๒๕๖๘ นัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท วรจักรยนต ์

จำกัด ทำการซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ๑นง - ๔๕๑๘ กรุงเทพมหานคร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๖,๖๐๗.๔๖ บาท (หกพันหกร้อยเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงิน 

การจัดซ้ือจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงิน 

การจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และ